РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40

П Р И К А З

17.03.2025 г.                                                                           № 113
г. Краснодар

О проведении внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, во исполнении приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 21.02.2025 № 273 «Об утверждении Порядка проведения

внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 36» согласно приложению № 1.

1.2. Программу внутренней системы оценки качества дошкольного

образования, согласно приложению № 2.

2. Рабочей группе производить ВСОКО в соответствии с «Программой

внутренней системы оценки качества образования МДОО» ежегодно с 5 мая

по 31 мая. Аналитический отчет рассмотреть после завершения ВСОКО ДО на

Педагогическом совете, Совете МБДОУ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар

«Детский сад № 36»       О.Ю.Савченко

		2025-06-17T10:59:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36"